
UCHWAŁA Nr XVII/200/08 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 
z dnia 11 września 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II na oddanie w  najem części 
nieruchomości położonej w Działdowie  przy ul.Polnej 11 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn.zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę  Zespołowi Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie na oddanie w najem  „Polskiej Telefonii Komórkowej 
Centertel Spółka z o.o.”  z siedzibą w Warszawie na okres 10 lat części nieruchomości zabudowanej  oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 2188/6 z mapy 12  o obszarze 1,4777 ha,  zapisanej w księdze wieczystej kW Nr 23323, położonej  
w Działdowie przy ul. Polnej 11, objętej trwałym zarządem.  
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


